

# Lingit Denmark ApS

Vietsvej 12  
3760 Gudhjem

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Jan S. Hove  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Lingit Denmark ApS  
Vietsvej 12  
3760 Gudhjem

CVR-nr:              37866083  
Regnskabsår:      01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Mercur Andelskasse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i fremstilling og videresalg af sæbe, rengørings- og rensmidler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for 2016 udgør et underskud på kr. 136.105, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Dog som forventet i forhold til opstartsår.

Året 2016 har været præget af opstartsfase, hvori der skulle fremskaffes likviditet og investorindskud til iværksættelse af både produktionsproces og salgsproces.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		20.000
Produktionsomkostninger .....		-13.333
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.667</b>
Distributionsomkostninger .....	1	-109.775
Administrationsomkostninger .....		-32.997
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-136.105</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-136.105</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-136.105</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill .....		1.371.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.371.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		219.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>219.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.590.933</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		9.767
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.767</b>
Andre tilgodehavender .....		9.492
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.492</b>
Likvide beholdninger .....		37.011
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.270</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.647.203</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		1.607.100
Overført resultat .....		-136.105
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.520.995</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		123.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.208</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.647.203</b>

# Noter

## 1. Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger består af:

Rejseudgifter

Hjemmeside

Materiale

Småanskaffelser

Afskrivning på udviklingsprojekter og anlægsaktiver

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	1.430.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.430.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-58.667
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-58.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.371.333</b>

**3. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	244.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>244.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-24.400
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-24.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>219.600</b>